

Dagbyg ApS

Bernstorffsvej 128, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 42 09 72

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. september 2020

Patric Levi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dagbyg ApS Bernstorffsvej 128 2900 Hellerup CVR-nr.: 37 42 09 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. februar 2016 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Patric Levi
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsvirksomhed ved at rådgive om byggeri, samt udførelse renoveringsopgaver, samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 498.998, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 676.404.

Ledelsen anser året resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet, da selskabets drift har været uændret og dermed været upåvirket. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.180.073	466.290
Personaleomkostninger	1	-464.111	-409.628
Resultat før finansielle poster		715.962	56.662
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-22.848	44.660
Finansielle indtægter		2.400	52.727
Finansielle omkostninger		-38.879	-11.367
Resultat før skat		656.635	142.682
Skat af årets resultat	2	-157.637	-43.597
Årets resultat		498.998	99.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		498.998	99.085
		498.998	99.085

Balance 31. december

Note	2019	2018
	kr.	kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	22.848
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	146.250
Finansielle anlægsaktiver	0	169.098
Anlægsaktiver i alt	0	169.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.219	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	749.000	0
Andre tilgodehavender	96.492	26.549
Selskabsskat	0	21.812
Tilgodehavender	904.711	48.361
Likvide beholdninger	286.281	268.013
Omsætningsaktiver i alt	1.190.992	316.374
Aktiver i alt	1.190.992	485.472

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		626.404	127.406
Egenkapital		676.404	177.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.830	179.743
Selskabsskat		155.322	54.364
Anden gæld		321.436	73.959
Kortfristede gældsforpligtelser		514.588	308.066
Gældsforpligtelser i alt		514.588	308.066
Passiver i alt		1.190.992	485.472
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	127.406	177.406
Årets resultat	0	498.998	498.998
Egenkapital 31. december	50.000	626.404	676.404

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	453.374	399.496
Andre omkostninger til social sikring	10.737	10.132
	464.111	409.628
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	157.322	43.597
Regulering af skat vedrørende tidligere år	315	0
	157.637	43.597
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december	0	80.000
Værdireguleringer 1. januar	-57.152	0
Årets afgang	57.152	0
Årets resultat	0	-57.152
Værdireguleringer 31. december	0	-57.152
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	22.848
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BEX ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
